
UCHWAŁA Nr XVIII/149/04 
 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 czerwca 2004 roku 
w sprawie  

zmian w budżecie gminy na 2004 rok 
====================================================================== 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/, art.109, art.110 ust. 1 i 2, art.112 ,  
art. 116 ust. 1, 3 i 4, art. 118, art. 124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach  
publicznych /Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 ze zmianami/  
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 
W Uchwale Nr XIV/121/04 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27.02.2004 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:  19.886,- 
określone w § 1 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 1  
do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów na 2004 rok po zmianach wynosi:     12.216.940,- 
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:   57.133,- 
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę  37.247,- 
określone w§ 2 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 2 
do uchwały w sposób przestawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków na 2004 rok  po zmianach wynosi:     13.202.321,- 

 
§ 3 

 
W § 4 pkt 2 b) Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok zwiększa się rezerwę celową 
na budowę kanalizacji o kwotę : 37.000,- 
Po wprowadzonej zmianie kwoty rezerw budżetu wynoszą: 

1.  ogólna  111.000,- 
2.  celowa  211.600,- 

a)  na modernizację dróg   22.000,- 
b)  na budowę kanalizacji 189.600,- 
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§ 4 
 
W §7 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 6 do uchwały 
wprowadza się zmiany. 
Wykaz wydatków majątkowych po zmianach stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
Kwota środków na finansowanie wydatków majątkowych po dokonanych zmianach 
wynosi:   2.136.791,- 

 
§5 
 

1.Zmiany dochodów określone w § 1 i zmiany wydatków określone w §2 niniejszej uchwały 
obejmują zwiększenie o kwotę 8.120,- dotacji i wydatków z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami określonych w § 8 Uchwały w sprawie budżetu gminy  
na 2004 rok oraz w załączniku nr 7 do uchwały. 
2.Zmniejsza się wydatki z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
ustawami określone w § 8 i załączniku nr 7 do uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok  
w dz. 900 rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę : 26.228,- 
3.Po dokonanych zmianach kwoty dotacji celowych i wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 

a)  dotacje celowe 1.153.872,- 
b)  wydatki  1.127.644,- 

4.Wykaz kwot dotacji celowych oraz wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami po wprowadzonych zmianach stanowi załącznik nr 4 do  
niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
 
Wprowadza się zmiany w wieloletnim programie inwestycyjnym dla gminy Bojanowo określonego  
w § 12 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 10 do uchwały. 
Wieloletni program inwestycyjny dla gminy Bojanowo po dokonanych zmianach stanowi załącznik  
Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/149/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 23 czerwca 2004 roku 

DOCHODY 
Dział 
Rozdz. 
§ 

 
                 Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

700 
70005 
0690 
0970 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
wpływy z różnych opłat 
wpływy z różnych dochodów 

65 
65 
50 
15 

- 
- 
- 
- 

144.455 
144.455 

150 
15 

751 
 
 
75113 
2010 
 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 
dot.celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz 
zad. bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zad. zleconych gminie ustawami 

8.120 
 
 

8.120 
8.120 

- 
 
 
- 
- 

15.056 
 
 

13.676 
13.676 

756 
 
75601 
0910 
 
75615 
 
 
0360 
 
75619 
0460 
0690 
0910 

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZ. 
I OD IINYCH JEDN. NIE POSIAD.OSOB.PRAW 
Wpływy z pod. dochodowego od osób fizycznych 
odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. pod. i opłat 
 
Wpływy z pod. rolnego, pod. leśnego, podatku od 
czynności cywilnopraw., pod. od spadków i darow 
oraz podatków i opłat lokalnych 
podatek od spadków i darowizn 
 
Wpływy z różnych rozliczeń 
wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
wpływy z różnych opłat 
odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. pod. i opłat 
 

8.038 
 

60 
60 

 
7.200 

 
 

7.200 
 

778 
680 

18 
80 

- 
 
- 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 

3.806.813 
 

30.060 
60 

 
2.355.364 

 
 

25.600 
 

1.778 
1.680 

18 
80 

758 
75805 
2920 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 
subwencje ogólne z budżetu państwa 

3.220 
3.220 
3.220 

- 
- 
- 

6.824.624 
125.520 
125.520 

900 
 
90001 
0690 
0830 
0920 
 
90020 
 
0400 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
wpływy z różnych opłat 
wpływy z usług 
pozostałe odsetki 
 
Wpływy i wyd. związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 
wpływy z opłaty produktowej 

443 
 

110 
9 

95 
6 

 
333 

 
333 

- 
 
- 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 

36.671 
 

110 
9 

95 
6 

 
333 

 
333 

  
RAZEM  DOCHODY 

 
19.886 

 

 
- 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/149/04 
Rady Miejskiej w  Bojanowie 
z dnia 23 czerwca 2004 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

010 
 
01010 
w tym: 
§ 6050 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- 
 
- 
 
- 

37.000 
 

37.000 
 

37.000 

296.840 
 

273.000 
 

273.000 

751 
 
 
75113 
w tym: 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 
pochodne od wynagrodzeń 

8.237 
 
 

8.237 
117 

117 
 
 

117 
- 

15.056 
 
 

13.676 
457 

 
754 
 
75414 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Obrona cywilna 
 

130 
 

130 

130 
 

130 

89.500 
 

2.500 

756 
 
 
75647 

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZ. 
I OD IINYCH JEDNOSTEK NIE POSIAD.A- 
JĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
Pobór podatków 
 

2.766 
 
 

2.766 

- 
 
 
- 

16.766 
 
 

16.766 

758 
 
75818 
w tym: 
§ 6800 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
 
rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

37.000 
 

37.000 
 

37.000 

- 
 
- 
 
- 
 

322.600 
 

322.600 
 

211.600 

900 
 
90095 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność 

9.000 
 

9.000 

- 
 
- 
 

1.792.926 
 

134.955 
 

 
 

 
RAZEM WYDATKI 

 
57.133 

 

 
37.247 

 

 



          Załącznik Nr 3 
          do Uchwały Nr XVIII/149/04 
          Rady Miejskie w Bojanowie  
          z dnia 23 czerwca 2004 roku 

WYKAZ  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH 
 
lp. Nazwa inwestycji, jej lokalizacja Klasyfikacja 

budżetowa 
Rok rozp.- 
zakończ. 

Wartość na 
2004 rok 

Źródła  
finansowania 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
w Gołaszynie w ciągu ulic:Chopina,Paderewskiego 
Kurpińskiego, Moniuszki, Słonecznej, Mylnej i 
mieście Bojanowo: ul.Półwiejska , Lipowa i  
17 Stycznia oraz kan. deszczowej w Gołaszynie w 
ul.Paderewskiego, Kurpińskiego, i mieście 
Bojanowo ul. 17 Stycznia 

rozdz.01010 § 6050 2003-2006 13.000 
 
 
 
 
 

środki własne 

2 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 
miejscowości Zaborowice 

rozdz.01010 § 6050 2003-2004 
 

10.000 środki własne 

3 Rozbudowa stacji wodociągowej w Zaborowicach 
wraz z budową sieci wodociągowej tranzytowej  
Szemzdrowo-Karolewo 

rozdz.01010 § 6050 
 

2004 
 

150.000 
 
 

środki własne 

4 Budowa tranzytowej sieci wodociągowej 
Gościejewice-Potrzebowo-Tarchalin 

rozdz.01010 § 6050 2004 100.000 środki własne 

5 Przebudowa drogi gminnej Nr 82 Trzebosz-
Pakówka 

rozdz.60016 § 6050 2003-2004 50.000 środki własne 

6 Modwernizacja drogi we wsi Gościejewice 
 

rozdz.60016 § 6050 2004 150.000 
 
środki własne 

7 Budowa ścieżki rowerowej Gołaszyn-Tarchalin 
 

rozdz.60095 § 6050 2004 50.000 środki własne 

8 Remont budynków szkoły filialnej w Trzeboszu i 
Zaborowicach 

rozdz.80101 § 6050 2004 58.000 środki własne 

9 Budowa kanalizacji sanit. wraz z przykanalikami 
w Bojanowie w ciągu ul.:Dworcowej,Dąbrowskiego 
Kilińskiego, Powstańców Wlkp. 

rozdz.90001 § 6050 2002-2004 113.343 środki własne 

10 Budowa kanalizacji sanit.wraz z przykanalikami  
w Bojanowie w ciągu ulic: Dąbrowskiego,  
Powstańców Wlkp., Sikorskiego, Kwiatowej, 
Konopnickiej, Kopernika,Sportowej,Niepodległości 
Kilińskiego 

rozdz.90001 § 6050 2003-2005 1.127.400 
 
śr.wł.   327.400 
poż.NFOŚiGW 
            800.000 

11 Budowa kanalizacji sanit.wraz z przykanalikami  
w Bojanowie w ciągu ul.Mickiewicza,Sienkiewicza 
Browarowej,Św.Józefa,Wolności,Tylnej,Marcinko-
wskiego, Królowej Jadwigi,Kościuszki,Ratuszowej, 
Bojanowskiego, Podgórnej, 1 Maja, Ogrodowej i 
Działkowej 

rozdz.90001 § 6050 
 
 
 
 
 

2004-2006 60.000 środki własne 

12 Komputeryzacja Urzędu    
 

rozdz.75023 § 6060 2004 30.381 środki własne 

13 Zakup wyparzacza do kuchni świetlicy przy Szkole 
Podstawowej w Bojanowie 

rozdz.80101 § 6060 2004 5.500 środki własne 

14 Zakup komputerów i oprogramowania 
 

rozdz.85212 § 6060 2004 7.567 dot. zad. zlecone 

15 Rezerwa celowa - na modernizację dróg 
                          - na budowę kanalizacji 

rozdz.75818 § 6800 
rozdz.75818 § 6800 

2004 
2004 

22.000 
189.600 

 

środki własne 
środki własne 

  
R A Z E M. 

   
2.136.791 

 

 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVIII/149/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 23 czerwca 2004 roku 

Wykaz kwot dotacji celowych i wydatków na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2004 rok 
 
Dział Rozdział Wyszczególnienie     Dotacje    Wydatki   
    Ogółem § 2010 § 6310 Ogółem  Wynagro- Pochodne 

dzenia od wynag 
 Zasiłki Pozostałe 

wydatki 
Wydatki 
inwestyc. 

750        75011 Urzędy wojewódzkie 62.109 62.109 - 62.109 51.600 10.509 - - - 
751  Urzędy nacz.org.władzy państwow. 

Kontroli i ochrony prawa oraz sądown 
 

15.056 
 

15.056 
 
- 

 
15.056 

 
- 

 
575 

 
- 

 
14.481 

 
- 

751           75101 Urzędy nacz.org.władzy państwow. 
Kontroli i ochrony prawa 

1.380 1.380 - 1.380 - 118 - 1.262 -

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13.676 13.676 - 13.676 - 457 - 13.219 - 
754 75414         Obrona cywilna 2.500 2.500 - 2.500 - - - 2.500 -
852            Pomoc społeczna 1.047.979 1.040.412 7.567 1.047.979 90.675 64.260 837.311 48.166 7.567
 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na  

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego 

 
707.220 

 
699.653 

 
7.567 

 
707.220 

 
9.415 

 
16.057 

 
667.475 

 
6.706 

 
7.567 

           85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy społecznej 

12.300 12.300 - 12.300 - - - 12.300 -

           85214 Zasiłki i pomoc w nat.oraz składniki 
na ubezpieczenia społeczne  

172.400 172.400 - 172.400 - 32.623 139.777 - -

            85216 Zasiłki rodzinne,pielęgn.i wychow. 5.800 5.800 - 5.800 - - 5.800 - -
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 126.000 126.000 - 126.000 81.260 15.580 - 29.160 -
 85278 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
24.259 24.259     - 24.259 - - 24.259 - -

900  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26.228 26.228 - - - - - - - 
   

O G Ó Ł E M. 
 

 
1.153.872 

 
1.146.305 

 
7.567 

 
1.127.644 

 
142.275 

 
75.344 

 
837.311 

 
65.147 

 
7.567 

 
 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVIII/149/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 23 czerwca 2004 roku 

 
Wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Bojanowo 

 
Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizacji 
programu 

Okres realizacji  
programu i 

łączne nakłady 
inwestycyjne 

Wysokość wydatków 
w roku budżetowym oraz w dwóch 

kolejnych latach w zł 
oraz klasyfikacja budżetowa 

 
1.Budowa kanalizacji sanitarnej z  
przykanalikami w  Bojanowie w ciągu  
ulic Dworcowej, Dąbrowskiego, 
Kilińskiego, Powstańców Wlkp. 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców 
miasta Bojanowa w zakresie 
gospodarki ściekowej. 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2002-2004 

 
1.106.686,- 

 
2004 rok  563.343,- - środki własne  
w tym: 
    1/budżet gminy               113.343 
    2/pożyczka zWFOŚiGW 450.000 
2004rok  środki pozabudżetowe 
pozyskane z innych źródeł  543.343 
Wartość całkowita inwestycji wynosi 
1.106.686,- w tym 543.343,- środki z 
SAPARD    
 
2005 rok - 0 
2006 rok - 0 
dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 

2.Budowa kanalizacji sanitarnej z  
przykanalikami w Gołaszynie w ciągu  
ulic:Chopina,  Paderewskiego,  
Kurpińskiego, Moniuszki, Słonecznej,  
Mylnej i  mieście  Bojanowo   
ul. Półwiejska, Lipowa i 17 Stycznia 
oraz kanalizacji deszczowej w  
Gołaszynie w ulicy Paderewskiego,  
Kurpińskiego i m. Bojanowo 
ul. 17 Stycznia. 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców  
Gołaszyna i Bojanowa w zakresie  
gospodarki ściekowej.  
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

  
2003 -  2006 

 
4.237.750,- 

 
2004 r. 
1.środki własne -    13.000,- 
2.środki pozabudżetowe pozysk. z innych   
 źródeł- fundusze strukturalne    37.000,- 
2005 r. 
1.środki własne - 675.000,-  w tym: 
   1/ budżet gminy                    325.000,- 
   2/ pożyczka WFOŚiGW        350.000,- 
2.środki pozabudżetowe pozysk. z innych   
źródeł- fundusze strukturalne-2.025.000,- 
2006 r. 
1.środki własne     355.000,- w tym: 
   1/ budżet gminy                    205.000,- 
   2/ pożyczka WFOŚiGW        150.000,- 
2.środki pozabudżetowe pozysk. z innych   
źródeł- fundusze strukturalne-1.062.000,- 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

3.Budowa kanalizacji sanitarnej z 
 przykanalikami w Bojanowie w ciągu  
ulic:Dąbrowskiego,Powsatańców  
Wlkp., Sikorskiego, Kwiatowej,  
Konopnickiej, Kopernika, Sportowej,  
Niepodległości, Kilińskiego 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców 
miasta Bojanowa w zakresie 
gospodarki ściekowej. 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2003 - 2005 

 
1.693.500,- 

 
2004 r. –  
327.400,- środki własne 
800.000,- pożyczka NFOŚiGW 
 
2005 r. 
123.100,- środki własne 
400.000,- pożyczka NFOŚiGW 
 
2006 r. – 0 
dz. 900 rozdz.90001 § 6050 
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4.Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w ciągu ulic:  
Mickiewicz, Sienkiewicza,  
Browarowej, Sw.Józefa, Wolności,  
Tylnej, Marcinkowskiego, Królowej  
Jadwigi, Koścuszki, Ratuszowej,  
Bojanowskiego, Podgórnej, 1 Maja,  
Ogrodowej, Działkowej 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców 
miasta Bojanowa w zakresie 
gospodarki ściekowej 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2004-2006 

 
2.450.000,- 

 
2004 r. - 60.000,- środki własne 
 
2005 r.  
1.środki własne       277.000,- 
2.środki pozabudżetowe pozysk. z innych   
źródeł- fundusze strukturalne- 918.000,- 
 
2006 r. 
1.środki własne       277.000,- 
2.środki pozabudżetowe pozysk. z innych   
źródeł- fundusze strukturalne- 918.000 
 
dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 

5.Rozbudowa stacji wodociągowej w  
Zaborowicach wraz z budową sieci  
wodociągowej tranzytowej  
Szemzdrowo- Karolewo 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców 
Karolewa w zakresie  
zaopatrzenia w wodę 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 

 
2004 

 
450.000,- 

 
2004 r. -  
150.000,- środki własne 
300.000,- środki pozysk.z innych źródeł 
 
2005 r. 0 
2006 r. 0 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

6.Budowa sieci wodociągowej wraz 
z przyłączami w miejscowości  
Zaborowice 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców wsi 
Zaborowice w zakresie zaopatrzenia w 
wodę. 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2003-2004 

 
15.000,- 

 
2004 r. 
10.000,-- środki własne 
 
2005 r. - 0 
2006 r. - 0 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

7.Przebudowa drogi Bojanowo- 
Szemzdrowo 
 
Zadanie ma na celu 
ulepszenie dojazdu  
mieszkańcom wsi  
Szemzdrowo 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 

 
2003-2008 

 
1.560.000,- 

 
2004r. - 0 
2005r. - 0 
 
2006 r - 560.000,- - środki własne 
 
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 
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8.Przebudowa drogi gminnej Nr 82  
Trzebosz - Pakówka 
 
Zadanie ma na celu 
ulepszenie dojazdu  
mieszkańcom między 
wioskami 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 

 
2003-2005 

 
1.170.000,- 

 
2004r. 
  50.000,- - środki własne 
150.000,- - środki pozyskane z innych 
źródeł - fundusze strukturalne 
2005r.  
242.500,- - środki własne 
727.500,- - środki pozyskane z innych 
źródeł - fundusze strukturalne 
2006r. 0 
 
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 

9.Remont budynków szkoły 
filialnej w Trzeboszu i Zaborowicach 
 
Zadanie ma na celu poprawę 
warunków nauczania 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2004r 

 
100.000,- 

 
2004r. 
58.000,- - środki własne 
42.000,- - środki pozysk. z innych źródeł 
2005r. 0 
2006r. 0 
 
dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 
 

10.Budowa tranzytowej sieci  
wodociągowej  
Gościejewice-Potrzebowo-Tarchalin 
 
Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców wsi 
 w zakresie zaopatrzenia w wodę 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2004r. 

 
200.000,- 

2004 r. 
100.000,- - środki własne 
100.000,- - środki pozysk.z innych źródeł 
 
2005 r. - 0 
2006 r . - 0 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

11.Budowa ścieżki  rowerowej  
Gołaszyn -Tarchalin 
 
Zadanie ma na celu bezpieczeństwo 
przejścia mieskańców wzdłuż drogi 
powiatowej do Bojanowa 

 
Urząd Miejski  
w Bojanowie 

 
2004 r. 

 
50.000,- 

 
2004 r. 
50.000,- środki własne 
 
2005 r. - 0 
2006 r. - 0 
 
dz. 600 rozdz.60095 § 6050 

12. Modernizacja dogi we wsi 
Gościejewice 

 
Zadanie ma na celu poprawienie stanu  
nawierzchni drogi 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2004 r. 

 
150.000,- 

 
2004 r 
150.000,- środki własne 
2005r. 0 
2006r. 0 
dz.600 rozdz. 60016 § 6050 
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